
 

 

UCHWAŁA NR 1074/20        

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia  29 października 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia ogłoszenia o trzecim naborze wniosków o przyznanie  

pomocy na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane 

przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów”  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 217, 300, 695  

i 1440) oraz § 8 ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

20 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty 

pomocy finansowej na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane 

przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie  podstawowych usług lokalnych dla 

ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętych 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1230, z 2018 r. poz. 468, z 2019 r. poz. 1704) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Przyjmuje się treść ogłoszenia o trzecim naborze wniosków o przyznanie 

pomocy na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane 

przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie  podstawowych usług lokalnych dla 

ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętych 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
1. Grzegorz Schreiber - Marszałek Województwa  ..................... 

2. Piotr Adamczyk - Wicemarszałek ..................... 
 

3. Zbigniew Ziemba - Wicemarszałek ..................... 
 

4. Robert Baryła    - Członek Zarządu                                  ..................... 
 

5. Andrzej Górczyński - Członek Zarządu                                ..................... 



    Załącznik do uchwały nr 1074/20 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

                      z dnia 29 października 2020 r. 

 Zarząd Województwa Łódzkiego 
 

 

                                                                                                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 

 
ogłasza 

 
trzeci nabór wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub 

obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie  podstawowych 

usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” 

objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, o którym mowa  

w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na 

operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele 

promocji lokalnych produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, 

ulepszanie i rozwijanie  podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym 

rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętych Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

Termin składania wniosków: 

od dnia 1 grudnia 2020 r. do dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

Miejsce składania wniosków: 

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Adres złożenia wniosku o przyznanie pomocy za pomocą operatora wyznaczonego  

w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz.1041):  

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź 

Adres złożenia wniosku o przyznanie pomocy osobiście: 

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź 

(Departament Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego,  

Biuro Podawcze, parter, godziny przyjmowania interesantów od 8:00 do 16:00) 



 

                                                                                                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Wypełniony wniosek wraz z załącznikami Wnioskodawca składa w formie pisemnej albo przez 

nadanie rejestrowanej przesyłki pocztowej za pomocą operatora wyznaczonego w rozumieniu 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe w miejscu i terminie określonym w tym 

ogłoszeniu.  

Złożenie wniosku o przyznanie pomocy potwierdza się w formie pisemnej. Potwierdzenie, które 

zawiera datę wpływu wniosku, opatruje się pieczęcią Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego, a podpisuje je osoba przyjmująca ten wniosek. W przypadku złożenia wniosku  

o przyznanie pomocy przesyłką rejestrowaną nadaną w placówce pocztowej operatora 

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, za dzień złożenia 

wniosku uznaje się dzień, w którym nadano tę przesyłkę.  

Formularz wniosku jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego – www.lodzkie.pl/prow. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać telefonicznie, pod numerami:  

42 663-31-56, 42 663-31-89, 42 663-31-90, 42 663-31-91, 42 663-32-19, 42 663-36-37. 

http://www.lodzkie.pl/prow

		2020-11-04T10:05:54+0100


		2020-11-04T10:39:08+0100


		2020-11-04T10:57:42+0100


		2020-11-04T11:30:56+0100


		2020-11-04T16:34:31+0100




